PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

ERRATA

No Edital N° 002/2021 de 06/01/2021 consta erroneamente:

1554 08/12/2020
08:07

BRUNA TAINARA DUTRA
BACKES

MOTORISTA 77,5

Por tanto onde “Lê – Se”

1554 08/12/2020
08:07

BRUNA TAINARA DUTRA
BACKES

MOTORISTA 77,5

“LEIA –SE”

1556 08/12/2020
08:38

MIGUEL MORENO DOS
SANTOS

MOTORISTA 77,5

EDITAL N° 002/2021 DE 06/01/2021.

O MUNICÍPIO DE JAPIRA, estado do Paraná, por seu Prefeito Municipal, e a

Comissão Especial de Processo Seletivo -PSS, instituída pela Portaria nº 203/2020,

no uso de suas atribuições legais, torna pública a RELAÇÃO DO RESULTADO

PROVISÓRIO DA PROVA PRATICA DO PROCESSO SELETIVO Nº 002/2020.

CODIGO DATA CANDIDATO CARGO PONTOS

1422 02/12/2020
14:57

JOSÉ FIRMINO DA CUNHA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 100

1456 03/12/2020
09:38

DAIGLES DE CAMARGO AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 100

1522 04/12/2020
18:21

JOSIANE MOTTA DA
SILVA

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 100

1450 03/12/2020
07:51

GERSON FERMINO DA
CUNHA

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 100

1402 01/12/2020
13:09

ABDIR COSTA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 100

1467 03/12/2020
13:20

LUIZ ALVEZ DE MORAES AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 100

1449 03/12/2020
07:22

LUCAS DA COSTA AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 95

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

1544 07/12/2020
14:42

SHIRLEI APARECIDA DA
COSTA

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 70

1550 07/12/2020
20:51

NEI BLANCO CARDOSO AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 70

1395 01/12/2020
10:46

JOÃO NATALINO DOS
SANTOS SANTOS

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 65

1600 11/12/2020
14:34

MATEUS AUGUSTO
ALMEIDA LIMA

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 65

1401 01/12/2020
13:06

ANTONIO CARLOS DE
MORAES

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 60

1558 08/12/2020
10:09

GERMANO DE MORAES AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 55

1523 04/12/2020
18:23

ELISABETE TORRES AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 55

1504 04/12/2020
09:48

LUCAS CARNEIRO DOS
SANTOS

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 55

1531 05/12/2020
22:56

ANA LUCIA TORRES AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 55

1589 10/12/2020
14:13

ANDREIA LEITE MIRANDA
DE OLIVEIRA

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 50

1507 04/12/2020
10:57

CLAUDETE DE MORAIS AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 50

1426 02/12/2020
18:22

GISELE DAS GRAÇAS DE
GOIS CALDAS

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 45

1583 10/12/2020
10:54

CRISTIANA DOS SANTOS
FERREIRA

AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS 25

1412 02/12/2020
08:53

HELCION BATISTA DE
BARROS

MOTORISTA 100

1421 02/12/2020
14:50

ADI COSTA  MOTORISTA 100

1398 01/12/2020
11:55

THEALES DE JESUS LOPES  MOTORISTA 100

1409 01/12/2020
22:28

JULIAN RICARDO GOMES  MOTORISTA 100

1405 01/12/2020
13:26

MARCELO CAETANO DA
SILVA

MOTORISTA 97,5

1413 02/12/2020
08:54

DANIEL PAULINO DE
AZEVEDO

MOTORISTA 95

1418 02/12/2020
13:17

ANISIO ARAGÃO DOS
SANTOS

MOTORISTA 92,5

1485 03/12/2020
16:23

GILVANI RODRIGUES
GONÇALVES

MOTORISTA 87,5

1577 09/12/2020
19:24

GERSON BALESTRA
JORGE

MOTORISTA 87,5

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

1567 09/12/2020
08:37

BENEDITO MESSIAS DE
SIQUEIRA

MOTORISTA 77,5

1554 08/12/2020
08:07

BRUNA TAINARA DUTRA
BACKES

MOTORISTA 77,5

1501 04/12/2020
08:43

FÁBIO AUGUSTO DE LIMA MOTORISTA 65

1495 03/12/2020
18:56

ALESSANDRO APARECIDO
CAMARGO

MOTORISTA 60

1415 02/12/2020
09:31

ANTONIO FERNANDO
RAFAEL

MOTORISTA 50

1532 06/12/2020
10:48

LUCIANO ZUMKIEWICZ  MOTORISTA 50

1575 09/12/2020
16:14

MIZAEL GABRIEL DA
SILVA

MOTORISTA 47,5

1453 03/12/2020
09:08

CELSO JOSÉ DA SILVA MOTORISTA 47,5

1411 02/12/2020
07:49

ADRIANO GOMES DA
CUNHA

MOTORISTA 40

1465 03/12/2020
13:03

PHILLIP HENRIQUE
WALLENDORF

MOTORISTA 32,5

1517 04/12/2020
14:49

LUIZ CARLOS PONTES MOTORISTA 30

1432 02/12/2020
19:33

DAVID LUCAS AMORIN OPERADOR DE MAQUINAS LEVES  100

1555 08/12/2020
08:23

VALDECIR LEITE DE
MORAIS

OPERADOR DE MAQUINAS
PESADAS

91,3

1462 03/12/2020
12:13

ALYSSON APARECIDO DE
SOUZA

OPERADOR DE MAQUINAS
PESADAS

91,3

1582 10/12/2020
10:52

ALEXANDRE PEREIRA DA
SILVA

OPERADOR DE MAQUINAS
PESADAS

91,3

1506 04/12/2020
10:44

CARLOS MAGNO
PEDROSO

OPERADOR DE MAQUINAS
PESADAS

83

ANGELO MARCOS VIGILATO                  MESSIAS SAMOEL DA SILVA

Prefeito Municipal                                  Presidente da Comissão do PSS

		2021-01-06T14:33:24-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152